zarzgdzenieNr 136 17

Zarzadzenie Nr 136/Fin/2017
Burmistrza Miedzyzdrojow
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwaty Nr XX V||

W sprawie uchwalenia budzety Gminy

1/256/16 Rady Miejskiej w Miedzyzdrojach z dnig 15 grudnia 2016 r.

Migdzyzdroje na 2017 rok

zarzadza sie, co nastepuje:

§1. 1. Zwieksza sie wydatki o kwote

Z tego:
na zadania wiasne w
700-70005-4600

750-75023-3020-02

750-75023-4210-15
750-75023-4260-02
750-75023-4300-04
754-75412-4400

kary,odszkodowania

grzywny wyptacane na rzecz oséb prawnych

Iinnych jednostek organizacyjnych (pokrycie odszkodowania

Z tytutu niedostarczeni

a lokali socjalnych)

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen (okulary

korygujace wzrok)

zakup materiatow | wyposazenia (BHP)

zakup energii (woda)

zakup ustug pozostatych (inne)
opfaty za administrowanie €Zynsze za budynki, lokale

i pomieszczenia garaz

2. Zmniejsza sie wydatki o kwote

Z tego:

na zadania wiasne w
700-70005-4300-01
750-75023-4040
750-75023-4270-01
750-75023-4270-05
750-75023-4270-06
750-75023-4300-16
750-75023-4430-01
754-75412-4430

owe

zakup ustug pozostatych (ogtoszenia o przetargach i inne ogtoszenia)
dodatkowe wynagrodzenie roczne

zakup ustug remontowych (konserwacja maszyn i urzadzen)

zakup ustug remontowych (remont budynku urzedu)

zakup usiug remontowych (inne remonty)

zakup ustug pozostatych (ustugi BHP)

rézne optaty i sktadki (
rézne optaty i sktadki (

optata polis ubezpieczeniowych}
ubezpieczenia)

§ 2.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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25 100,00

4 200,00

2 500,00
150,00
1.000,00
15 000,00

2 250,00

25 100,00

4 200,00
2 500,00
2 000,00
12 000,00
500,00
150,00
1600,00
2 250,00
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